pt̄ deceđe intestatu-

m̄ paganicis ut. C. S.

testa. mili. l. i. accur.

y Deceder e. ymmo

vid̄ q̄ sic. ut. ff. 8 in offi. tel. l. nā et si p̄n-

tib̄. g. p̄ q̄ ē ō. h̄

everz ab micio. h̄

post facto pt̄ ut. C. S.

moffi. te. l. cū duob̄

Et nō h̄ is iūē nō ēē

in pte quo ad ptem.

q̄ ē in toto q̄ ad to-

tū. ff. fam. h̄. l. in h̄

iudicio. ar. ō. ff. de

pact. l. iut. ḡ. g. adeo

et. g. se. et fac ad hūc

.g. ff. d̄ reg. ut. l. i. te

stāntis. **z** Miles

nā miles b̄n pt̄. p̄ p-

te testatus deceđe p-

pte intestat̄ ut. C. S.

testa. mili. l. n.

a Quātascūq̄. id ē

quotcūq̄. et fac. ff. e

l. interd. g. paterfa-

et. l. se. v̄sq̄ ad. l. ex

fco. **b** Distribu-

cio. i. assignacō p̄ciū

quā pte velit testa-

tor quemlibet habē.

c Ex equis ptibus.

fa. ff. e. l. quociēs. g.

heredes. **d** Hes-

tes sit. eadem est raz-

cio in dipondio. ut

ff. e. sabmus. et. j. e.

.g. si plures. Itē ēb̄

verz si testator n̄ ig-

norat. ut. ff. e. quo lo-

co. g. i. que ē contra

e Dimidiā. aliter ei

si ex asse expleto sc̄p-

fit ex reliqua pte he-

res esto. tūc em̄ cum

fil reliqui fit ex mul-

la pte hēs institutus

est. ut. ff. e. l. Itē q̄ sa-

binus. g. sed si asse.

f Vacant. sc̄ illi q̄ erāt instituti in tota hereditate ptib̄

exp̄ssis. **g** Omnes qui erāt. vel erāt instituti sine ptib̄.

h Nec interest. h̄ refertur nō ad p̄rim casū. h̄ ad supiorē

s. q̄ p̄vacat. is tū in h̄o s̄ non h̄ et locū rō q̄ redditur ea

em̄ r̄c. vel dic q̄ ad p̄rim. et statim cū sic fit institucō. intel-

ligit̄ p̄vacare. et fac. ad h̄. ff. e. l. quo loco. i. R̄. **i** Vi-

deamus. ff. e. l. interdum. g. paterfamil. v̄sq̄ m̄ f. l.

k Dipondio. S̄r aut̄ dipondiū pond̄ h̄ue h̄rditas i. xxij

vncias dwisa. sic em̄ pond̄ S̄r ea q̄ m̄. xij. diuidit̄. a tripo-

dum q̄ m̄. xxxvi. et q̄dipondiū q̄d m̄. xlviij. a sic 8 singlis

l. Idemq̄ erit. i. q̄diximus si q̄s expleto asse fuit institu-

tus heres. in dimidiā vocatur vel non expleto asse invacan-

te p̄tē vocatur. ut. s̄. e. ptib̄ aut̄. vel transcendēte invacā-

te v̄sq̄ ad dipondiū. idē ē ecia si dipondiū sit expletū. sed

ō. ff. e. Itē sab. in fi. l. vbi dic̄ expleto dipōdio. n̄ h̄re p̄tē

vacatē v̄sq̄ ad tripōdiū. h̄ ētē ymmo dic̄ q̄ sic. si recte illa

lēa intelligit̄. et ita accordat. Itē v̄d̄. ō. ff. e. l. exvncijs. vi

h̄ ētē q̄ illa ē occidā-  
cia si recte ibi fiat cō-  
putacō vnciarz. h̄ ma-  
gis v̄d̄. ḡ. C. del. i.  
cū q̄o. vbi dic̄ n̄ fieri  
tñsitū ad dipondū  
vel tripōdiū h̄ tñvi-  
deri adimi p̄mo q̄ntū  
ofereb̄. sed distinc-  
tione aut voluit testa-  
tor excedē asse. vel  
dipōdiū. q̄d pt̄ ut. s̄.  
e. ḡ. non aut̄. et ita h̄  
intelligit̄. aut noluit  
et tūc h̄ēat locuz lep-  
straria. Itē q̄ tē q̄n̄  
dubiuē ē h̄t locū h̄ē-  
at. l. cū q̄o. q̄ est ō. Alj dic̄ h̄āc corri-  
gi p̄ illam accur.

m **Reuocant̄.** Itē res-

ditas em̄ nō ideo au-

get̄ q̄ in plures dñi

dñvncias sicut q̄ lis-

bra. licz p̄ solidū vel

aliū nūm dñuidatur.

et ideo quotā pte q̄s

dñ habē in dipondio

totā pt̄ pte habē de-

asse. ut. h̄ic et. ff. e. ex-

vncijs. n **Cer-**

**to.** h̄ in diē mētuē q̄s

pt̄ institui hēs puta

cū ip̄e potueit cape

ex testamēto. vel cuz

ip̄e morieb̄. vel tñcius

morieb̄. ut. ff. e. l. in

temp̄. et. l. q̄ filio. i.

R̄. a. ff. 8 li. et post.

filio a p̄te. i. R̄. a. C.

e. l. exneū. miles au-

te p̄t̄ ecia exneum ex-

certo tpe. vel in cer-

tū t̄ps instituē ut. ff.

8 mi. te. l. miles. a fa-

cit ad hūc. g. ff. e. hē-

ditas ar. tñ ē ōrūm

ff. d̄ reg. ut. l. actus

h̄ ibi no ē de h̄ actu-

sez factōms testamēti. vñ m̄terptandum ē ut magis valeat

q̄ peat̄. ut. ff. de rebus du. l. quociens ac.

o **Impossi-**

**bilis.** tribus modis pt̄ dici odicō impossibilis. vel de natu-

ra. ut si celū digito tetigeris heres esto. ut. j. de mūt̄. sti.

.g. ī impossibilis. Item de iure ut si patrem ab hostib̄ n̄ re-

dimeris vel filis. nam h̄ facē nos n̄ posse p̄sumit̄ us. ut. ff.

8 od. insti. l. odicōnes. a. l. filius. et in his duab̄ h̄ locuz

iste. g. impossibilis. Itē 8 fco. ut si mōtez aureū de deris her-

es esto. a h̄ cāu n̄v̄z instō vel libtas. cū nec aīm̄ dādi fue-

rit nē p̄fūpcōe. ut. ff. 8 statuli. l. cū heredes. g. i. Itē ē q̄da-

q̄ta impossibil p̄plexitatē q̄viciat. ut. ff. 8 od. insti. si

ticius q̄ lex ē huic oē. s̄ c̄te h̄ impossibilitate nature dic̄.  
ut. j. S̄ mutil. sti. q̄ si impossibilis. s̄ c̄te idē vid̄. et in p̄mis  
duab⁹ q̄ viciet in istō. ut. j. del. q̄. si. q̄ ē oē. s̄ solue ut ibi. s̄ t̄ ē  
fac̄. ff. del. i. si m̄. q̄. i. et. ff. S̄ odi. insti. l. i. p̄ ~~Scripta~~. s̄  
cur se c̄m oēctib⁹ vbi viciat oēctū impossibilitas. ut. j. S̄ in  
util. sti. q̄. si imposs. q̄  
ff. S̄ act. a ob. l. n̄. so  
lū. Re. B̄ solū ē fauoē  
vltie volūtatis. et legatis vel fideicōmis-

**P**arēs. si sit p̄fā-  
tua ut h̄ si. p. dederis  
vel mixta et si fueris  
romā ut. ff. e. l. vnuus  
· s. puta ḡnali. si aut̄  
casual. et t̄c suffic p̄-  
mā existē ut. ff. 8 o8.  
isti. l. si ples istōnes.  
**S**epati. i. s̄b dis-  
iūctia o8. i8 et i lega-  
to vnuat q8 h̄ i instō  
ne d̄r h̄ si i diuīptib⁹  
testi iserat nouissime  
dʒ obtpari h̄ i liberta-  
te dirca cui libbz obtē  
perai suffic ut. ff. 8 o  
di. et s̄bdiuū. i fidei  
omissaia nouissime ut  
ff. de odi. et demon-  
p fideiconmis. et. l. q̄  
traditum. secundum  
jo. et facit ad h̄ue. s.  
ff. de. v. ob. si ita q̄s  
stipuletur. **F**ill  
os. vel etiam suos ser-  
uos vel quecumq; az-  
lum ut. C. e. l. eñeu

**D**icit autem quis in testamento suo plures sed facere habendum utputat si ille heres non erit ille heres esto et deinceps in quantum velut testator substituere potest et nouissimo loco in subscriptum vel suum necesse est alij quod non pertinet nisi statui habedes vel habere omodum ex testamento quod non vides. debet ergo invenire ut sicut est de istis omnibus primis ut sicut est de his quod substitutus datur siue primo sed uel alio fiat ut sicut est in primis et quod vulgariter est magis omnis quod et a quibus et cuiilibus fieri potest et id de a vulgari permittit accur.

**D**icitur ad i. testo. In alia evolutione q[uod] in testo ut in codicillis vel aliquo alio non fit. sed homines substituto ut directo valeat. sicut nec in isto fieri potest. ut i. 8 codicillis q[uod] pe. et. C. de codicillis. l. hereditate. fit tunc in codicillis ex certa scientia. ut per fidem. saltus directo substitutus per h[ab]itu[m]ba admittatur. ut ff. ad tre. l. scuola. i. Regule non in testator putaret se facere testum. et facere codicillos non destinasse ibi posset. nam tunc substitutus in his nec directo nec per fidem. admittatur. ibi possunt. ut C. 8 codicil. l. i. et facit. ff. e. l. pt. a Gradus. ad similitudinem ei graduum sic dominus qui faciunt scalas. sic et 8 gradus co-sanginitatis. ut ff. de gradibus. l. i. ut post. q[uod] gradus b. In quoniam tu. i. in quoniam. c. Substitutus. l. pt. d. nouissime. i. vultus sic 8 suscep[t]u[s]. q[uod] nouissime. sed n[on] quod in alio non in vultu fieri potest. Regule non. cum ei ipse fuit oino e[st]ebus appellatur. ut habet sic. a. i. 8 habet. q[uod] a dist. q[uod] i. p[ro]p[ter] aliud quod est ei substitutus non admitti ut. C. e. l. pp[ro]p[ter]

aditā e (Vel. p saltē f) substitui. s. pñt g (Pluriū. scz  
substitui p t. h (Inuicē. hc. ī. t. i. g. substituit ī) (Sūt..  
pñt substitui. k Dispib⁹. putavñ m. vi. vncias. aliuz  
m. iii. aliū m duas institutū ponas. nā si n adeat institut⁹  
m. vi. vncias. iii. accrescūt hñti. iii. a due hñti duas. ut h

sariū heredē instituē pōt  
Et plures invī locū pūt  
Institui vel vñm plurū l'  
singuli in singulis vel in uī  
cem iphi q̄ hēdes instituti  
sunt. Et si ex dispibus p̄  
tibus heredes scriptos in  
uicē substituerit et nullā mē  
cionē habuerit pecūm eas  
videt in substitucōne ptes  
dedisse quas in institucō-  
ne exp̄ssit et ita diuus pius  
rescp̄sit. Si in instituto  
heredi et coheredi suo sub  
stituto dato alius substitu  
tus fuerit diuus seuer et  
anthomini fine distinctōe  
rescp̄serūt ad vtrāq; pte  
substitutū admitti. Si b  
uu alienū quis patrē fami  
arbitratus heredē sc̄p̄se  
rit et si hēs non eſſ; meū  
ei substituerit isq; fuīus  
su dñi adierit hereditatē  
meūus substitutus in pte  
admittit. Illa em̄verba si  
heres non erit in eo quidē